- 1 -

临沂市人民政府办公室
关于公布首届“沂蒙和谐使者”名单的通知

临政办字〔2016〕18 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术产

业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经济开

发区管委会，临沂商城管委会，各县级事业单位，各高等院校：

经市人才工作领导小组研究，并报市政府批准，现将首届

“沂蒙和谐使者”名单（共 20 名）公布如下：

姜良征       兰山区柳青街道办事处小里庄村支部书记

李跃海      罗庄区委宣传部新闻宣传中心副主任

孟凡霞（女） 罗庄区爱之旅儿童发展中心主任

谢玉双      河东区九曲街道司法所调解员

王军微      河东区天使国际特教学校校长

郑庆云（女） 郯城县民政局福利科科长（社会工作师）

崔  侠（女） 兰陵县向城镇敬老院院长

赵任庭       莒南县民政局殡仪馆馆长

王康柱       莒南县民政局救助管理工作站站长（助理社会工作师）

张树文（女） 沂水县民政局社会救助中心主任

张  烨（女） 蒙阴县启智感统训练中心主任

赵福敏（女） 平邑县民政局社会事务科副科长（社会工作师）

贾立宁       费县费城街道残联干事（助理社会工作师）

  - 2 -

胡乃权       费县人力资源和社会保障局仲裁办主任（社会工作师）

冯秀梅（女） 沂南县心理康复医院院长

仓世峰       临沭县育才培智学校校长

臧慧智      临港经济开发区朱芦镇残联干事（助理社会工作师）

段  雯（女） 临沂市社会福利院主治医师（社会工作师）

黄  达       临沂市沂水中心医院主任医师

尹江波（女） 临沂市残疾人康复中心副主任医师

临沂市人民政府办公室

                      2016 年 2 月 16 日

（2016 年 2 月 18 日印发）